
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 

❑ Direzione 

❑ Area Amministrativo-Contabile 

❑ Area Demografici 

❑ Polizia Municipale 

 

 

Determinazione n.115 in data 07.12.2023 
 

 
 OGGETTO:  Affidamento incarico e impegno di spesa per allestimento luminarie 

natalizie. 

 
 

I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
Nominato con Decreto del Sindaco n.03/2023 

 
 
Richiamata la deliberazione di giunta comunale n.73 del 06.12.2023 ad oggetto 

“Allestimento luminarie natalizie anno 2023. Atto di indirizzo” con la quale 
l’Amministrazione Comunale approva l’allestimento delle luminarie nel 
territorio di Vicolungo; 

 
Sentita la ditta Bielettrica srl di Cossato (BI), già fornitrice di questo Comune negli 

anni passati, per il medesimo servizio;  

 
Visto il preventivo di spesa redatto dalla Bielettrica srl, P. IVA: 01461060020, con 

sede in Cossato (BI), quantificabile in € 2.500,00 + IVA 22% pari ad euro 

3.050,00 IVA inclusa; 
 
Dato atto che detto importo è inferiore alla soglia di cui all’art.50, comma 1, lettera b 

del D.Lgs. n.36/2023 per cui si può legittimamente procedere all’affidamento 
diretto del servizio; 

 

Ritenuto quindi opportuno affidare il servizio alla ditta Bielettrica srl per una spesa 
complessiva di € 3.050,00 IVA inclusa; 

 

Visto il Decreto di nomina n.3/2023; 
 
Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 
Visto il nuovo codice degli appalti che prevede che i servizi/forniture sotto 

€140.000,00 possano essere affidati direttamente (art. 50, comma 1, lett b); 

 
Acquisito il C.I.G. n. Z733DAF38E; 
 

Visto il D.Lgs 118/2011; 
 
 

 



 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di affidare, per le motivazioni espresse in narrativa, il servizio di Allestimento luminarie 
natalizie anno 2023 alla Ditta Bielettrica srl di Cossato (BI); 
 

2. Di impegnare la spesa di € 2.500,00 + IVA 22% pari ad euro 3.050,00 IVA compresa 
alla missione 06, programma 01, titolo 1, macroaggregato 103, capitolo 6303/1 del 
Bilancio di Previsione 2023; 

 
3. Di dichiarare che non sussistono in capo alla sottoscritta Responsabile del Servizio motivi 

di incompatibilità nella sottoscrizione del presente atto. 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              Barbara ROVELLOTTI 

                              (documento informatico firmato digitalmente  

                          ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 



________________________________________________ 

 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del 
D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla 
suindicata determinazione e la rende esecutiva. 

 
Vicolungo lì ______________ 

    
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 
 

 

____________________________________________________________________ 
 

 
 

Pubblicata all’albo pretorio in data ________________ n. __________ registro 
pubblicazioni per giorni 15. 

 
 
Vicolungo lì _______________ 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 

  
 

____________________________________________________________________ 
 

 

La presente è copia conforme all’originale. 
 

 
Vicolungo lì __________________ 
                                                                       

   
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 
 
 

________________________________________________ 
 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce la firma autografa. 


